

Podręczniki obowiązujące w roku szkolnym 2023/2024 w Technikum Akademickim w Legnicy

Przedmiot	Klasa 1	Klasa 2	Klasa 3	Klasa 4 i 5
j. polski	Operon, Język polski, Linia 1, cz. 1 i 2, Renata Janicka-Szysko, Urszula Jagiełło, Magdalena Steblecka-Jankowska	Operon, Język polski, Linia 1, część 3, Renata Janicka-Szysko, Urszula Jagiełło, Magdalena Steblecka-Jankowska	„Oblicza epok. Klasy 1-4 liceum ogólnokształcącego i klasy 1-5 technikum”, WSiP Adam Kalbarczyk, Katarzyna Olejnik, część 3.1, część 3.2	kontynuacja
j. niemiecki	Informacja o podręcznikach na początku roku po diagnozie	Infos aktuell 2 wyd. Pearson	Infos aktuell 3 wyd. Pearson	kontynuacja
j. angielski	Informacja o podręcznikach na początku roku po diagnozie	kontynuacja	kontynuacja	kontynuacja
matematyka	Matematyka, Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1, Dla absolwentów szkoły podstawowej, M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda, Podręcznik nie jest wymagany	Kontynuacja Zbioru zadań 1, Podręcznik nie jest wymagany	Kontynuacja Zbioru zadań 2, Podręcznik nie jest wymagany	kontynuacja
edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa, podręcznik, zakres podstawowy, B. Boniek, Operon			

historia	Historia – Seria „Poznać przeszłość”, Nowa Era, A. Szweda, M. Pawlak, część 1	Historia – Seria „Poznać przeszłość”, Nowa Era, A. Kucharski, A. Niewęglowska, K. Panimasz, część 2	Historia – Seria „Poznać przeszłość”, Nowa Era, A. Łaskiewicz, J. Kłaczko, K. Panimasz, S. Roszak, część 3	kontynuacja
plastyka	Plastyka, podręcznik do szkół ponadpodst., Zakres podstawowy, Anita Przybyszewska-Pietrasiak, Operon			
podstawy przedsiębiorczości		Krok w przedsiębiorczość, Nowa Era, podręcznik, dla szkół ponadpodstawowych, Zbigniew Makieła i Tomasz Rachwał Krok w przedsiębiorczość Zeszyt ćwiczeń do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych - Szkoła ponadpodstawowa, A. Depczyńska, J. Kozub, T. Rachwał, Nowa Era	Kontynuacja podręcznika	
geografia	Oblicza geografii 1, Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa, R. Malarz, M. Więckowski	Oblicza geografii 2, Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa, Katarzyna Maciążek	Oblicza geografii 2, Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa, Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Kontynuacja cz. 3

chemia	<p>To jest chemia 1, podręcznik, R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod, Poziom podstawowy, Wydawca Nowa Era</p> <p>Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa To jest chemia 1 Karty pracy, Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel, Poziom podstawowy, Nowa Era</p>	<p>To jest chemia 1, podręcznik, R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod, Poziom podstawowy, Wydawca Nowa Era</p> <p>Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa To jest chemia 1 Karty pracy, Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel, Poziom podstawowy, Nowa Era</p>	<p>To jest chemia 2, podręcznik, R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod, Poziom podstawowy, Wydawca Nowa Era</p> <p>Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa To jest chemia 2 Karty pracy, Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel, Poziom podstawowy, Nowa Era</p>	kontynuacja
historia i teraźniejszość	<p>Historia i Teraźniejszość. Podręcznik - liceum i technikum - zakres podstawowy, Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak - Adam Cisek - Karol Wilczyński, WSiP, cz. 1</p>	<p>Historia i Teraźniejszość. Podręcznik - liceum i technikum - zakres podstawowy, Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak - Adam Cisek - Karol Wilczyński, WSiP, cz. 2</p>		
wiedza o społeczeństwie				<p>W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki, Nowa Era, cz.1 dla kl.4 i cz. 2 dla kl. 5</p>

biologia	<p>Biologia na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Poziom podstawowy, Nowa Era</p> <p>Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa</p>	<p>Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Poziom podstawowy, Nowa Era</p> <p>Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021 - Szkoła ponadpodstawowa</p>	<p>Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Poziom podstawowy, Nowa Era</p> <p>Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021 - Szkoła ponadpodstawowa</p>	kontynuacja
fizyka	Fizyka – podręcznik do technikum i liceum – zakres podst., L. Lechman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda, WSiP, część 1	Fizyka – podręcznik do technikum i liceum – zakres podst., L. Lechman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda, WSiP, część 2	Fizyka – podręcznik do technikum i liceum – zakres podst., L. Lechman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda, WSiP, część 3	kontynuacja
religia	brak	brak	brak	brak

Podręczniki do j. angielskiego będą podane według przynależności ucznia do poziomu znajomości języka.

PODRĘCZNIKI I LITERATURA PODANE ZOSTANĄ NA PIERWSZYCH ZAJĘCIACH Z DANEGO PRZEDMIOTU ZAWODOWEGO